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Ars Medica

DEPILACJA LASEROWA


Zabieg depilacji wykonywany jest laserem diodowym LightSheer® DuetTM firmy Coherent-Lumenis. Laser ten posiada Certyfikat Bezpieczeństwa i Jakości wydany przez Amerykański Urząd ds. Żywności i Leków (U.S. FDA), respektowany na całym świecie. Jest on najnowocześniejszym urządzeniem do usuwania zbędnego owłosienia. Daje gwarancję skuteczności oraz oczekiwanego efektu.
Długość fali emitowanej przez laser wynosi 800 nm (zakres całkowicie bezpieczny dla człowieka wynosi od 700 do 1000 nm) i przenika 2 mm w głąb skóry. Działa więc tylko powierzchniowo, nie wpływając tym samym na funkcje organizmu.
Laser emituje łagodną wiązkę promieni pochłanianą przez barwnik włosa – melaninę, co prowadzi do ogrzania trzonu włosa i zniszczenia jego mieszka włosowego, skutkiem czego jest usunięcie włosa, brak jego regeneracji i odrastania.
Na światło lasera reagują włosy będące w fazie wzrostu (anagen). W związku z tym, że nie wszystkie włosy rosną równocześnie, w trakcie jednego zabiegu usuwanych jest ok. 20-30% włosów. Aby usunąć wszystkie włosy potrzebne jest 4-6 zabiegów.
System LightSheer® DuetTM posiada dwie głowice.
Pierwsza z głowic LightSheer ET, zaopatrzona w okienko zabiegowe o wymiarach 9×9 mm, dostarcza impulsy o regulowanej gęstości energii do 100 J/cm2. Służy ona do skutecznej i precyzyjnej depilacji niewielkich i trudno dostępnych obszarów ciała. Zastosowano tutaj niepowtarzalny system chłodzenia – szafirową końcówkę – ChillTipTM, która chłodzi i chroni skórę podczas zabiegu, zapobiegając oparzeniom.
Druga głowica LightSheer HS to nowatorskie połączenie dużej powierzchni zabiegowej- okienko o wymiarach 22×35 mm z podciśnieniem, co pozwala na bardzo szybką, skuteczną, bezbolesną i trwałą depilację dużych powierzchni ciała takich jak nogi, plecy czy tors. Znacznie większa powierzchnia wiązki zabiegowej powoduje, że zwiększa się głębokość wnikania światła laserowego, a zasysanie skóry poddanej zabiegowi do wnętrza głowicy zwiększa absorpcję energii i dzięki temu uzyskujemy skuteczną depilację przy niższych energiach: 4,5-12 J/cm2. Liczba impulsów potrzebnych do depilacji danej powierzchni jest 10-krotnie niższa w porównaniu z zabiegiem klasycznym, co powoduje znaczne skrócenie czasu zabiegu.
Badania prowadzone na rynku amerykańskim potwierdzają identyczną skuteczność obu głowic.


ZALETY DEPILACJI LASEREM


METODA TRWAŁA


Depilacja laserem diodowym LightSheer® DuetTM usuwa włosy na stałe. Oszczędza nieprzyjemnych, czasochłonnych zabiegów takich, jak depilacja mechaniczna, depilacja woskiem, golenie czy elektroliza, które trzeba powtarzać co kilka dni lub tygodni, i które niosą ryzyko wrastania włosów, powstawania przebarwień i blizn.


METODA BEZBOLESNA


Zabieg depilacji, dzięki zastosowaniu chłodzącej końcówki ChillTipTM lub systemu zasysania skóry jest w zasadzie bezbolesny. Jednak stopień odczuwania bólu jest uzależniony od indywidualnej wrażliwości na ból. W pojedynczych przypadkach – gdy jest ona bardzo wysoka – zabieg depilacji wykonuje się po zastosowaniu kremu znieczulającego. Krem nakłada się ok. 0,5-1 godz. przed zabiegiem.


METODA BEZPIECZNA


Fala emitowana przez laser przenika tylko 2 mm w głąb skóry – działa więc jedynie powierzchniowo, nie wpływając tym samym na funkcje organizmu. Laser nie narusza ciągłości skóry, nie powoduje powstawania blizn.


METODA SZYBKA


Zabieg trwa od kilku minut (np. górna warga) do 45 min. (np. uda).


WSKAZANIA DO ZABIEGU DEPILACJI


Depilacja laserem LightSheer® DuetTM to nowoczesna metoda usuwania owłosienia, które pojawiło się
bądź w przebiegu zaburzeń hormonalnych, bądź usuwane jest w celach kosmetycznych. To zabieg dla każdego. Dla osób, którym zależy na zadbanym wyglądzie. Dla kobiet i mężczyzn z włosami w miejscach niechcianych, bądź nieoczekiwanych (twarz, uszy, warga górna, broda, szyja, klatka piersiowa, pachy, plecy, bikini, nogi).


PRZECIWWSKAZANIA DO ZABIEGU DEPILACJI


	ciąża
	świeża opalenizna (również po solarium)
	kremy z witaminą A (należy przestać używać na 1 miesiąc przed zabiegiem)
	leki światłouczulające
	zioła (dziurawiec, nagietek – przestać używać na 2-3 tygodnie przed zabiegiem)
	depilacja woskiem i pęsetą (nie stosować na 1 miesiąc przed zabiegiem)
	kolor włosów (włosy siwe i rude nie reagują na światło lasera)
	duża skłonność do przebarwień skóry. Bielactwo
	łuszczyca
	peeling (nie stosować na 1 tydzień przed zabiegiem)



POSTĘPOWANIE PRZED ZABIEGIEM DEPILACJI


	osoby zakwalifikowane do zabiegu, mają wykonaną próbę laserową.
	przed zabiegiem, skóra powinna być ogolona, umyta i niczym nieposmarowana.
	po opalaniu, zabieg można przeprowadzić dopiero po ustąpieniu świeżej opalenizny.
	leki światłouczulające
	nie należy wyrywać włosów, na minimum 6 tygodni przed zabiegiem (twarz – minimum 4 tygodnie).
	nie wolno stosować kremów depilujących 1 tydzień przed depilacją laserową.
	przed zabiegiem nie wolno stosować również:– leków uczulających na słońce np. antybiotyki – zabieg można przeprowadzić najwcześniej po tygodniu, od ukończenia leczenia.
– dziurawca, nagietka
– kremów zawierających: witaminę A, kwasy owocowe, witaminę C – minimum 1 miesiąc przed zabiegiem




POSTĘPOWANIE PO ZABIEGU DEPILACJI


	każda skóra w sposób indywidualny reaguje na przeprowadzony zabieg. Może wystąpić zaczerwienienie, niewielkie podrażnienie okołomieszkowe, jak również przebarwienia, które ustępują w krótkim czasie po zabiegu.
	przez kilka dni po zabiegu: – nie podrażniać skóry w okolicy zabiegu.
 – nie stosować mydła, spirytusu, toników na bazie alkoholu, dezodorantów.
 – stosować Alantan lub Bepanten 2-3 razy dziennie

	nie wyrywać włosów, przez 6 tygodni po zabiegu,
	zabiegi należy powtarzać co 4-8 tygodni. Dłuższy odstęp między zabiegami może spowodować słabszy efekt zabiegu,
	nie opalać się przez minimum 2 tygodnie po zabiegu,
	nie stosować:
– leków uczulających na słońce,
– dziurawca, nagietka
– kosmetyków i leków złuszczających – minimum 2 tygodnie po zabiegu.
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Dane adresowe

Lublin, ul. Zana 29, lokal 11



Rejestracja pacjentów

poniedziałek – piątek


13.00 – 18.00

Sprawdź jak do nas trafić






Kontakt e-mail

info@arsmedica.lublin.pl




Telefon


(+48) 81 524 28 18

510 605 506

Prosimy o kontakt telefoniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 13.00 – 18.00
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